
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 13.10.2023 10:08
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2023 № 735

г. Холм

Об исключении муниципального имущества из реестра и казны 

В связи с приватизацией жилого помещения, в соответствии с 
Положением об управлении муниципальным имуществом Холмского 
муниципального района, утвержденным решением Думы Холмского 
муниципального района от 25.03.2010 № 406, и на основании договора о 
безвозмездной передаче жилья в собственность граждан от 04.08.2023, 
переход права зарегистрирован в Едином государственном реестре 
недвижимости 25.08.2023, Администрация Холмского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности и казны 
Холмского муниципального района квартиру, с кадастровым номером 
53:19:0010403:104, площадью 64,0 кв. м., по адресу: Новгородская область, г. 
Холм, пер. Советский, д. 6, кв. 11, балансовой стоимостью - 53581,30 
(Пятьдесят три тысячи пятьсот восемьдесят один) рубль тридцать копеек, 
остаточной стоимостью - 40292,89 (Сорок тысяч двести девяносто два) рубля 
восемьдесят девять копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        


